DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTORNOS BIOPOLÍTICOS
EM DISCURSOS SOBRE A SAÚDE: UMA ANÁLISE DE MATERIALIDADES VERBO
VISUAIS EM LIVROS DIDÁTICOS DE LÍNGUA INGLESA de autoria de WYLLAMY
SAMUEL DA COSTA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de línguas referente ao ISBN
978-65-86901-70-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php